
UCHWAŁA NR V/40/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany   uchwały Nr II/6/2024 Rady  Gminy i Miasta   Raszków  z  dnia 
17  maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczących i Zastępców stałych Komisji Rady Gminy i Miasta   

Raszków 

Na podstawie § 42 ust. 1 i 2   oraz  § 53 ust. 2 i 3   uchwały Nr XLII/341/2018 Rady  Gminy i Miasta  
Raszków  z dnia  17 września  2018 r.  w sprawie:  Statutu  Gminy i Miasta   Raszków (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego  z 2018 r.   Nr 21 poz. 7260) –  uchwala  się co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr  II/6/2024 Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia  17 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczących i Zastępców stałych Komisji Rady Gminy  i Miasta   Raszków § 1 pkt 5) 

- Zastępcę Przewodniczącej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej   Radną  
Gabrielę Sznajder  zastępuje się  Radną Sylwią  Ciężką- Matuszczak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się   Przewodniczącemu   Rady   Gminy   i Miasta    Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB1F31B-D1A6-444C-8A52-2FA495E7DB9A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr V/40/2024 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie  zmiany   uchwały Nr II/6/2024 Rady  Gminy i Miasta   Raszków  z  dnia 17  maja 2024 r. 
w sprawie wyboru Przewodniczących i Zastępców stałych Komisji Rady Gminy i Miasta   Raszków 

W  związku z rezygnacją  Pani Radnej  Gabrieli Sznajder  z pełnienia  funkcji Zastępcy  Przewodniczącej  
Komisji  Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej   dokonano   nowego wyboru   na   
zastępcę  tej   komisji  Radnej Sylwi  Ciężkiej-Matuszczak.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCB1F31B-D1A6-444C-8A52-2FA495E7DB9A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



